Edital de Resultado do Teste de Aptidão Física Pós-recursos – Concurso Público Nº 01/2023                                                                    Página 1 De 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PÓS-RECURSOS

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de Carandaí, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO
DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PÓS-RECURSOS, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital n° 01/2023, nos seguintes
termos:

Art. 1° Após a análise dos recursos impetrados contra o resultado do teste de aptidão física, fica MANTIDO o resultado divulgado
através do Edital de Resultado do Teste de Aptidão Física e seu Anexo Único, em 16 de janeiro de 2024 no endereço eletrônico
www.avalia.org.br.

Art. 2º O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado do Teste de Aptidão Física através
do endereço eletrônico www.avalia.org.br no link Consultar resposta do recurso contra o resultado do Teste de Aptidão
Física.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Carandaí/MG, 24 de janeiro de 2024.

WASHINGTON LUÍS GRAVINA TEIXEIRA
Prefeito Municipal de Carandaí/MG

http://www.avalia.org.br/
http://www.avalia.org.br/